
ZARZĄDZENIE NR 67/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 28 września 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2018r. poz.994; zm.: Dz.U. z 2018r. poz.1000, poz.1349 i poz.1432) oraz  art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 2017r. poz.2077; zm.: Dz.U. z 2018r.poz.62, 
poz.1000, poz.1366 i poz.1693) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XXVIII/188/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2018 zarządzam:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/188/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2017r., 
zarządzeniu Nr 19/2018 z dnia 28 lutego 2018r., uchwale Nr XXIX/198/2018 z dnia 16 marca 2018r., 
zarządzeniu Nr 29/2018 z dnia 30 marca 2018r., zarządzeniu Nr 32/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r., uchwale Nr 
XXXI/217/2018 z dnia 25 maja 2018r., uchwale Nr XXXII/225/2018 z dnia 27 czerwca 2018r., zarządzeniu 
Nr 48/2018 z dnia 29 czerwca 2018r., zarządzeniu Nr 50/2018 z dnia 10 lipca 2018r., zarządzeniu Nr 55/2018 
z dnia 30 lipca 2018r., zarządzeniu Nr 62/2018 z dnia 20 sierpnia 2018r., uchwale Nr XXXIII/227/2018 z dnia 
23 sierpnia 2018r., zarządzeniu Nr 63/2018 z dnia 28 sierpnia 2018r., uchwale Nr XXXIV/233/2018 z dnia 
28 września 2018r.wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2018:

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych oraz rozwiązania rezerwy celowej na 
wydatki w oświacie.

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 38.817.865,75 zł na kwotę 38.917.989,75 zł, 
z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 36.499.791,36 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 2.418.198,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

3) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 43.856.042,08 zł na kwotę 43.956.166,08 zł, 
z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 36.839.882,08 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 7.116.284,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

4) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. .  W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  75.000,00  zł,

2) celową w wysokości  105.000,00  zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego  105.000,00 zł

b) wydatki w oświacie  0,00 zł”;

5) § 6 ust.1otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 13.325.153,76 zł na kwotę 13.425.277,76 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia”.

Id: 285D930A-4B6D-4252-901F-77C8D5EECA1F. Podpisany Strona 1



§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 285D930A-4B6D-4252-901F-77C8D5EECA1F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Zarządzenia Nr 67/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 28 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 004,00103 118,38 104 122,38

75011 Urzędy wojewódzkie 1 004,00 97 122,3896 118,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
96 108,38 1 004,00 97 112,38

855 Rodzina 99 120,0012 579 449,26 12 678 569,26

85504 Wspieranie rodziny 99 120,00 326 740,00227 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
227 620,00 99 120,00 326 740,00

38 817 865,75 38 917 989,75100 124,00Razem:

Id: 285D930A-4B6D-4252-901F-77C8D5EECA1F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do Zarządzenia Nr 67/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 28 września 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 004,002 890 157,38 2 891 161,38

75011 Urzędy wojewódzkie 1 004,00 188 437,38187 433,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 004,00 6 004,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 312 871,00312 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 395,00 5 000,00 218 395,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,00 - 100,00 16 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 071,00 130,00 2 201,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 - 3 500,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 130,00 170,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 156,00 100,00 5 256,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00225 800,00 225 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 220 300,00220 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 890,00 - 11 000,00 96 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 11 000,00 38 000,00

758 Różne rozliczenia - 130 000,00310 100,00 180 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 130 000,00 180 000,00310 000,00

4810 Rezerwy 310 000,00 - 130 000,00 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 130 000,0011 596 636,82 11 726 636,82

80101 Szkoły podstawowe 346 000,00 6 184 402,005 838 402,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 253 614,00 3 000,00 256 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 505 775,00 296 000,00 3 801 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690 653,00 46 500,00 737 153,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98 263,00 500,00 98 763,00

Id: 285D930A-4B6D-4252-901F-77C8D5EECA1F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 7 019,00 - 500,00 6 519,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 623,00 500,00 5 123,00

80104 Przedszkola 13 000,00 1 091 670,001 078 670,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 366,00 - 2 000,00 40 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 813,00 20 000,00 694 813,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 743,00 - 2 000,00 130 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 106,00 - 3 000,00 15 106,00

80110 Gimnazja - 258 000,00 1 497 117,001 755 117,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 023,00 - 12 000,00 58 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 108 707,00 - 200 000,00 908 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 485,00 - 41 000,00 177 485,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 212,00 - 5 000,00 25 212,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00 476 996,00451 996,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 896,00 25 000,00 248 896,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000,00 606 352,00602 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 985,00 3 000,00 249 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 367,00 1 000,00 43 367,00

855 Rodzina 99 120,0012 864 213,26 12 963 333,26

85504 Wspieranie rodziny 99 120,00 471 794,00372 674,00

3110 Świadczenia społeczne 215 640,00 99 120,00 314 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 324 913,60 7 324 913,60

90095 Pozostała działalność 0,00 1 577 039,001 577 039,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 000,00 15 000,00 69 000,00

43 856 042,08 43 956 166,08100 124,00Razem:

Id: 285D930A-4B6D-4252-901F-77C8D5EECA1F. Podpisany Strona 2



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.004,00

zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.51.2018 z dnia 27 września 2018r. z przeznaczeniem na zakup przez

gminy urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra

właściwego do spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do

węzła krajowego.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na ogólną kwotę

99.120,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Programu „Dobry Start”, z tego: o kwotę

24.410,00 zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.49.2018 z dnia 19 września 2018r.,o kwotę 72.230,00 zł

zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.50.2018 z dnia 24 września 2018r., o kwotę 2.480,00 zł zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.51.2018 z dnia 27 września 2018r.

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.004,00 zł na zakup urządzeń

służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej (zadanie zlecone).

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 5.230,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 5.000,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 130,00 zł i w § 4440 Odpisy na

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 100,00 zł na wypłatę wynagrodzenia i pochodnych dla

zatrudnionego inspektora ochrony danych osobowych /RODO/ dla wszystkich jednostek obsługiwanych

przez ZEAS w Piotrkowie Kujawskim.

Id: 285D930A-4B6D-4252-901F-77C8D5EECA1F. Podpisany Strona 1



Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 5.230,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

o kwotę 100,00 zł; w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 500,00 zł; w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 3.500,00 zł; w § 4430 Różne opłaty składki o kwotę 130,00 zł i w § 4700 Szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł w ZEAS w Piotrkowie

Kujawskim.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.000,00 zł zwiększając

wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Dz. 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rozwiązuje się rezerwę celową - wydatki w oświacie w § 4810 Rezerwy na kwotę 130.000,00 zł. Środki

przeznacza się na realizację wydatków związanych z dowozem uczniów, z wynagrodzeniami i godzinami

nadliczbowymi nauczycieli, zatrudnieniem nauczycieli dla dzieci autystycznych.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 351.500,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 8.000,00 zł, z tego: o kwotę 6.000,00 zł w szkole podstawowej w Publicznej Szkole

Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim, o kwotę 2.0000,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej

w Dębołęce – środki z rezerwy; w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 296.000,00 zł,

z tego: w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu o kwotę 14.000,00 zł (5.000,00 zł i 9.000,00 zł – środki

z rezerwy), w szkole podstawowej w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę

212.000,00 zł, w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 70.000,00 zł – środki z rezerwy;

w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 46.500,00 zł, z tego: o kwotę 33.000,00 zł w szkole

podstawowej w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim, o kwotę 1.500,00 zł

w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu – środki z rezerwy, o kwotę 12.000,00 zł w Publicznej Szkole

Podstawowej w Dębołęce – środki z rezerwy; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł

w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu – środki z rezerwy; w § 4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500,00 zł na szkolenia pracowników w Publicznej

Szkole Podstawowej w Dębołęce.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 5.500,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 5.000,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu i w § 4430 Różne opłaty

i składki o kwotę 500,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce.

Id: 285D930A-4B6D-4252-901F-77C8D5EECA1F. Podpisany Strona 2



Rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 7.000,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 2.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł; w §

4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3.000,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników na ogólną kwotę 20.000,00 zł

(10.000,00 zł – środki z rezerwy i 10.000,00 zł) na godziny ponadwymiarowe w okresie od IX – XII/ 2018

roku w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 258.000,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 12.000,00 zł; w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 200.000,00

zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 41.000,00 zł i w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 5.000,00 zł w gimnazjum w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000,00 zł – środki z rezerwy.

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 7.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 6.000,00 zł i w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł

w stołówce szkolnej w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000,00 zł w Przedszkolu

Samorządowym w Piotrkowie Kujawski.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 99.120,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę

świadczeń w ramach Programu „Dobry Start” - zadania zlecone.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 15.000,00 zł zwiększając wydatki w §

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Id: 285D930A-4B6D-4252-901F-77C8D5EECA1F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018r.
do Zarządzenia Nr 67/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 28 września 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 579 095,300,00579 095,30

01095 Pozostała działalność 579 095,300,00579 095,30

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
579 095,300,00579 095,30

750 Administracja publiczna 97 112,381 004,0096 108,38

75011 Urzędy wojewódzkie 97 112,381 004,0096 108,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
97 112,381 004,0096 108,38

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 52 274,000,0052 274,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 050,000,002 050,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
50 224,000,0050 224,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
50 224,000,0050 224,00

801 Oświata i wychowanie 91 340,820,0091 340,82

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 91 340,820,0091 340,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
91 340,820,0091 340,82

852 Pomoc społeczna 97 586,000,0097 586,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
22 000,000,0022 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 000,000,0022 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,000,002 436,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 436,000,002 436,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 150,000,0073 150,00

Id: 285D930A-4B6D-4252-901F-77C8D5EECA1F. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
73 150,000,0073 150,00

855 Rodzina 12 507 869,2699 120,0012 408 749,26

85501 Świadczenie wychowawcze 6 279 000,000,006 279 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 279 000,000,006 279 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 901 800,000,005 901 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 901 800,000,005 901 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,260,00329,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
329,260,00329,26

85504 Wspieranie rodziny 326 740,0099 120,00227 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
326 740,0099 120,00227 620,00

13 425 277,7613 325 153,76 100 124,00Razem:

Id: 285D930A-4B6D-4252-901F-77C8D5EECA1F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018r.
do Zarządzenia Nr 67/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 28 września 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 579 095,300,00579 095,30

01095 Pozostała działalność 579 095,300,00579 095,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375,210,001 375,21

4120 Składki na Fundusz Pracy 196,010,00196,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,000,008 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 362,390,001 362,39

4300 Zakup usług pozostałych 421,200,00421,20

4430 Różne opłaty i składki 567 740,490,00567 740,49

750 Administracja publiczna 97 112,381 004,0096 108,38

75011 Urzędy wojewódzkie 97 112,381 004,0096 108,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 478,380,0067 478,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 170,000,0012 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 460,000,001 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 504,001 004,002 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,000,004 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,000,002 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 52 274,000,0052 274,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,000,001 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
50 224,000,0050 224,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143,000,001 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 163,000,00163,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 070,000,0020 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,000,0020 300,00

Id: 285D930A-4B6D-4252-901F-77C8D5EECA1F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 8 548,000,008 548,00

801 Oświata i wychowanie 91 340,820,0091 340,82

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 91 340,820,0091 340,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 904,320,00904,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 436,500,0090 436,50

852 Pomoc społeczna 97 586,000,0097 586,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
22 000,000,0022 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,000,0022 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,000,002 436,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,000,002 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,000,0036,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 150,000,0073 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 050,000,0069 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,000,004 100,00

855 Rodzina 12 507 869,2699 120,0012 408 749,26

85501 Świadczenie wychowawcze 6 279 000,000,006 279 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,000,00200,00

3110 Świadczenia społeczne 6 186 207,000,006 186 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 241,420,0067 241,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 838,580,003 838,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 250,000,0012 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,001 000,00

4260 Zakup energii 964,000,00964,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,000,0080,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,000,001 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 906,000,002 906,00

4480 Podatek od nieruchomości 123,000,00123,00

Id: 285D930A-4B6D-4252-901F-77C8D5EECA1F. Podpisany Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

540,000,00540,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 901 800,000,005 901 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,000,00200,00

3110 Świadczenia społeczne 5 459 952,000,005 459 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 401,480,00122 401,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 238,520,008 238,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 670,000,00302 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 230,000,003 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 453,000,00453,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 855,000,003 855,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,260,00329,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,260,00329,26

85504 Wspieranie rodziny 326 740,0099 120,00227 620,00

3110 Świadczenia społeczne 314 760,0099 120,00215 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 050,000,008 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 387,000,001 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 149,000,00149,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,000,001 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 194,000,001 194,00

13 325 153,76 100 124,00 13 425 277,76Razem:

Id: 285D930A-4B6D-4252-901F-77C8D5EECA1F. Podpisany Strona 3




